
DEFENCE Дигитален пасош MK

DEFENCE
S00685-P149

Панталони изработени од антистатичен и огноотпорен материјал со
својства на отпорност на електричен лак и хемиски агенси, идеални за
заварувачи. Со контрастни двојни и тројни шевови од огноотпорен
конец. Анатомски обликуван појас, повисок во задниот дел за подобра
покриеност, со странични еластични влошки и алки за ремен.
Затворање со двобоен метален патент, заштитен со капак и притисно
копче. Предни џебови со капак и велкро затворање. Странични џебови
со набори, од кои едниот е со анатомски капак со велкро затворање,
внатрешен двобоен метален патент и етикета со преглед на
сертификатите. Два задни џеба со капаци и велкро затворање, од кои
едниот е со ретрорефлектирачки ленти. Сите видливи додатоци се
отпорни на пламен. Ниту еден метален елемент не доаѓа во директен
контакт со кожата на корисникот.

Состав: 75% ПАМУК + 23% ПОЛИЕСТЕР + 2%
ДИСИПАТИВНИ ВЛАКНА

Изглед: TWILL
Тежина: 280 GR/MQ

Големини: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL
Амбалажа: 1/20

HS КОД: 62013010
MADE IN: PK

Бои

ТЕМНО СИНА
08007
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Карактеристики

Упатства за перење

Сертификати
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Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење CN CINA

Боење CN CINA

Пакување PK PAKISTAN

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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